
Jak zaplatit daně v roce 2013 

V souvislosti s blížícím se koncem období pro podání přiznání 
k dani z příjmů a zaplacení této daně a daně z nemovitostí Vás 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Klatovech 
informuje, jak správně zaplatit tyto daně. 

Čísla účtů a další bližší informace jsou k dispozici na 
internetu http://cds.mfcr.cz - odkaz „Placení daní“. 

VybranéVybranéVybranéVybrané účty pro všechny územní pracoviště Finančního úřadu  účty pro všechny územní pracoviště Finančního úřadu  účty pro všechny územní pracoviště Finančního úřadu  účty pro všechny územní pracoviště Finančního úřadu 
pro Plzeňský kraj:pro Plzeňský kraj:pro Plzeňský kraj:pro Plzeňský kraj:    

• Daň z příjmů fyzických 
osob 

721 – 77627311 / 0710 

• Daň z nemovitostí 7755 – 77627311 / 0710 

Variabilní symbol:Variabilní symbol:Variabilní symbol:Variabilní symbol: rodné číslo, IČ nebo číslo přidělené 
úřadem. Toto je velmi důležitá položka, která určuje, kdo daň 
platí. Chyba či neuvedení znamená, že částka nebude připsána 
na správný osobní daňový účet konkrétního poplatníka.    

Konstantní symbol:Konstantní symbol:Konstantní symbol:Konstantní symbol: 1148 

Poplatníkům daně zPoplatníkům daně zPoplatníkům daně zPoplatníkům daně z    nemovitostínemovitostínemovitostínemovitostí doporučujeme vyčkat na zaslání 
poštovní poukázky s údajem o výši daňové povinnosti, k čemuž 
dojde počátkem května. Částka daně z nemovitostí vyměřené za 
rok 2013 se může lišit od daně placené v předchozích letech z 
důvodu změny některých sazeb u pozemků, sloučení všech 
daňových přiznání jednoho poplatníka v rámci kraje atp. 


